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KOMUNIKAT PUBLICZNY NR 2

dotyczy: treści zapytań wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu o udzielenia zamówienia prowadzonym w trybie zgodnym z regulaminem wewnętrznym zamawiającego na dostawę podnośnika elektrycznego samobieżnego nr 2/WI/2025

Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zgodnym z regulaminem wewnętrznym zamawiającego na zadanie „dostawę podnośnika elektrycznego samobieżnego” nr 2/WI/2025.
Pytanie 1:
Czy dopuszczają Państwo podnośnik z napędem 4x4 lecz bez: 
- cztery koła napędzane;
- cztery koła skrętne oraz tryb "krab";
- cztery ruchy maszyną równoczesne;
Odpowiedź:
Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
Pytanie 2:
Zwracamy się z prośbą o modyfikację parametrów przez Zamawiającego w zakresie technicznym lub czasu realizacji. Obie osie skrętne, określone w wymogach technicznych są wyposażeniem opcjonalnym i wymagają osobnego zamówienia u większości producentów urządzeń, co wpływa na czas realizacji. Prosimy o odstąpienie od tego wymogu, tj dopuszczenie urządzeń posiadających jedną oś skrętną (co korzystnie wpłynie na ceny oferowanych maszyn) lub o wydłużenie czasu realizacji do maksymalnie 31 lipca 2025r.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wymagalność obu osi skrętnych. 
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści ofertę na urządzenie posiadające wyższe (lepsze) parametry niż wymagane? Chcielibyśmy złożyć ofertę na podnośnik o wysokości robczej 24m udźwigu 454kg i zasilaniu bateriali litowymi 80V. 
Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuszcza podnośnik o wysokości roboczej 24m, udźwig 454 kg o zasilaniu bateriali litowymi 80V. 
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o parametrze pokonywania wzniesień 30%?.
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza urządzenie o parametrze pokonywania wzniesień 30%.


Treść zapytania wraz z wyjaśnieniem zostanie udostępniona na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl
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